別記様式第２号（第７条関係）

年　　月　　日

関市長　様

住　　　所

氏　　　名

電話番号

森林管理委託証明書

　関市林業安全装備購入等事業補助金の交付申請にあたり、関市林業安全装備購入等事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり私が所有する森林の管理を委託していることについて証明します。
記
　１．森林の所在
２．森林の面積　　　　　　　　　　　　　　　　　ｈａ

　３．委任を開始した日　　　　　　　年　　　月　　　日
４．委託者の住所
５．委託者の氏名
添付書類

　（１）　森林の所在が分かる位置図
　（２）　土地の要約書等（土地所有者であることを証明する書類）

　（３）　前２号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類